کہ ۲۵ ۲۶ رمضان المبارک (۳۱ اگست) کو بھی ہر جگہ اجتماعی طور پر مملکت پاکستان کی ترقی اور استحکام اور قیام اور دعا محمد علی جناح کی درازی عمر کے لئے اللہ تعالیٰ کے حضور دعا کریں۔ نیز ان لوگوں کے لئے بھی دعا لے کر کریں جو حصول پاکستان کی راہ میں کام آئے یا جنہیں اس سلسلے میں نقصانات کا سامنا کرنا پڑا۔

جلد ۳ ماہ ظہور ۲۰۲۸: ۲۷ رمضان المبارک ۱۳۶۸ھ ۳۱ اگست ۱۹۴۸ء نمبر ۷۱

حیدرآباد سے عرب لیگ کی دلچسپی سے نئی دہلی میں تشویش

(شرق وسطیٰ کے ممالک سے ہندوستان کے تعلقات خراب ہو جائیں گے)

نئی دہلی ۲۲ اگست عرب لیگ ریاست حیدرآباد کے ساتھ جس دلچسپی کا اظہار کر رہی ہے۔ اس سے نئی دہلی کے سرکاری حلقوں میں بہت پریشانی کا اظہار کیا جا رہا ہے۔